Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

МАРКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

с. Марково

           Принято Марковским  сельским  Советом народных депутатов «25 » августа 2021 г.

	О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Марковского сельсовета Благовещенского района Амурской области

           В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Марковского сельсовета, решением Марковского сельского Совета народных депутатов от 20.08. 2020 г. № 127 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Марковского сельсовета Благовещенского района Амурской области» (в редакции решения Марковского сельского Совета народных депутатов от 15.03.2021 г. № 152), Марковский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Марковского сельсовета Благовещенского района Амурской области:
- Елисееву Ксению Геннадьевну, медицинскую сестру ОСП БЦРП врачебной амбулатории с.Марково;
- Рамишвили Светлану Ивановну, заведующую МДОУ детский сад «Радуга» с. Марково;
- Цысь Елену Николаевну, воспитателя МДОУ детский сад «Радуга» с. Марково.
2. Конкурсной комиссии:
- обеспечить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы Марковского сельсовета Благовещенского района Амурской области в соответствии с порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Марковского сельсовета Благовещенского района Амурской области, утвержденного решением Марковского сельского Совета народных депутатов от 20.08. 2020 г. № 127 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Марковского сельсовета Благовещенского района Амурской области» (в редакции решения Марковского сельского Совета народных депутатов от 15.03.2021 г. № 152);
- предоставить в Марковский сельский Совет народных депутатов в срок до 23.09.2021 включительно информацию о кандидатах, отобранных конкурсной комиссией для избрания на должность главы Марковского сельсовета Благовещенского района Амурской области.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Марковского сельского
Совета народных депутатов     	         		                     Е.Н. Коломейцева

И.о. главы  Марковского  сельсовета                     	                 Л.Ю. Хайкова

25 августа 2021г.
[bookmark: _GoBack]№ 168